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خبـر به مناسبت هفته هلال احمر صورت گرفت؛

 دیدار مدیر کل مدیریت بحران استانداری با مدیر عامل جمعیت هلال احمر فارس

همزمان با سومین روز از هفته هلال احمر به همین مناسبت مدیر 
مدیر عامل جمعیت هلال  با  فارس  استانداری  بحران  مدیریت  کل 

احمر استان دیدار کرد.
هلال  جمعیت  عمومی  ازروابط  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
مدیر  از تلاش های  عبدالهی،  دیدار خلیل  دراین  فارس؛  احمراستان 
عامل جمعیت هلال احمر این استان در موضوعات مرتبط با مدیریت 

بحران، و خدمات ارزنده به افراد درمانده و گرفتار تقدیر و تشکر 
اهداف  به  اشاره  با  دیدار  این  در  استان  جمعیت  عامل  نمود.مدیر 
به  احترام  و  بشری  آلام  تسکین  جمله  از  جمعیت  این  چهارگانه 
احمر  هلال  جمعیت  همکاری  گفت:  انسان ها،  کرامت  و  سلامت 
در جلب مشارکت های مردمی و اعضا و داوطلبان، رویکرد افکار 

عمومی نسبت به این جمعیت را بیش از پیش تقویت خواهد کرد.

مدیرکل زندان های فارس گفت: این مجموعه به ظرفیت شهرداری 
و خیرین نیاز دارد اگر کمکی به این حوزه نشود خروجی آن در 

جامعه باعث می شود آسیب های اجتماعی توسعه یابد
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل زندان های 
با مریم حسینی عضو شورای شهر  ابراهیمی دردیدار  فارس اسحاق 
شیراز و رئیس کمیسیون ساماندهی حاشیه نشینی و رفع محرومیت 
مناطق کم برخوردار شورا گفت: جایگاه مادر در اجتماع و خانواده، 
جایگاه ویژه ای است. زن ستون خانواده است اگر با مشکلی مواجه 

شود شیرازه خانواده متلاشی می شود.
وی افزود: دیدگاه ها نسبت به زنان متفاوت است و به همین دلیل 

اولویت خیرین هم در آزادسازی با زندانیان زن است.
وی تأکید کرد: ما به عنوان متولی امر در حوزه زندانبانی، وظیفه 
نگهداری و اصلاح و تربیت متهمین و محکومین را برعهده داریم و 

برای نگهداری این افراد به امکانات و منابع نیاز است.
مدیرکل زندان های فارس گفت: هم اکنون مهم ترین مشکل ما در 
حوزه شهری، انتقال زندان عادل آباد به خارج از شهر است و انتظار 

می رود مسؤولین امر به این موضوع، اهتمام بیشتری داشته باشند.
همه  کمک  به  زندانیان  بازپروری  برای  شد:  یادآور  ابراهیمی 

دستگاه ها نیاز است اگر شهرداری برای شهر، رسالت و تکلیفی دارد 
زندان نیز جزئی از شهر است که شهروندان در آن نگهداری می شوند 

بنابراین لازم است به این مجموعه هم توجه کنند.
وی ادامه داد: این مجموعه به ظرفیت شهرداری و خیرین نیاز دارد 
اگر کمکی به این حوزه نشود خروجی آن در جامعه باعث می شود 

آسیب های اجتماعی توسعه یابد.
مدیرکل زندان های فارس گفت: زندانیان در 53 رشته آموزشی حرفه 
ابتدای سال 70 دوره آموزشی در حال  از  آموزی شرکت دارند و 
برگزاری است اما برای توسعه مهارت آموزی، امکانات محدود است 

و سوله های کارگاهی به تجهیزات آموزشی نیاز دارند.
اشتغال  ایجاد  و  زندانیان  توانمندسازی  برای  شد:  یادآور  ابراهیمی 
دستگاه ها  همه  می طلبد  آنان،  زندگی  به  امید  بازگشت  و  پایدار 

همکاری داشته باشند تا جامعه ای عاری از آسیب داشته باشیم.
وی همچنین یادآور شد: کارآفرینانی که در زندان ها حضور یافته 
و برای زندانیان ایجاد اشتغال و درآمدزایی و تولید داشته باشند از 
ادامه  در  فارس  زندان های  هستند.مدیرکل  معاف  مالیات  پرداخت 
و  زیاد  بسیار  اینکه شهرداری ظرفیت های  به  توجه  با  تأکید کرد: 
متنوعی در سطح شهر در اختیار دارد، در زمینه ایجاد اشتغال برای 
کمک  با  و  باشند  تأثیرگذار  بسیار  می توانند  زندانیان  خانواده های 
توانمند  و  خانواده ها  کارگیری  به  برای  فضاهایی  حمایت  انجمن 
سازی آنان درنظر گرفته شود تا در شرایط اقتصادی کنونی بتوانیم 
تأمین  اشتغال  ایجاد  با  را  خانواده ها  نیازهای  و  مایحتاج  از  بخشی 
نماییم.در ادامه مریم حسینی عضو شورای شهر شیراز قول مساعدت 
و همکاری دادند که با مجموعه زندان در حوزه های مختلف همکاری 

داشته باشند.

مدیرکل زندان های فارس: یاوران شورا سفیران اجرای پویش
 بهار نارنج در مناطق شیراز

معارفه قائم مقام و مدیران جدید 
در شرکت آبفا فارس

از سوی دانشگاه علوم پزشکی شیرازصورت گرفت؛

تأمین اقلام دارویی گروه های جهادی

و  واردات  صادرات،  کمیسیون  رئیس  و  نمایندگان  هیات  عضو 
گمرک اتاق بازرگانی فارس با اشاره به تشکیل میز توسعه صادرات 
توسعه  میز  زودی  به  اینکه  بر  تأکید  با  فارس  استان  دستی  صنایع 
صادرات صنایع دستی استان با هدف حمایت پارلمان بخش خصوصی 
از هنرمندان و صادرات صنایع دستی استان در این اتاق فعالیت خود 
نفوذ  بر  میز،  این  در  فعالیت ها  تمرکز  خواهد کرد گفت:  آغاز  را 
کالاها و تولیدات صنایع دستی استان در بازارهای صادراتی است که 

با جدیت دنبال می شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل ازروابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، 
خسرو فروغان در جلسه کمیسیون صادرات، واردات و گمرک این 
اتاق که با حضور اعضای آن برگزار شد، بیان کرد: به دلیل غفلت 
در سالهای گذشته از اهمیت صادرات صنایع دستی، تأکید ما در میز 
توسعه صادرات صنایع دستی استان فارس بر بخش هنری و صنایع 
گری  مطالبه  دستی،  صنایع  اقتصادی صادرات  آوری  ارزش  دستی، 
و ساماندهی و تصمیم سازی تخصصی و تسهیل گری صادرات این 
حوزه خواهد بود.وی با بیان اینکه باید هرچه زودترترکیب اعضای 
فعالان وهنرمندان صنایع دستی  با همفکری و خرد جمعی  میز  این 
و کاربردی  اصولی  انجام کارهای  برای  افزود:  استان مشخص شود 
دراین میز نیازاست فعالان بخش صنایع دستی استان برنامه راهبردی 
درخصوص صنایع دستی و هنرهای سنتی استان تدوین و دراین میز 

دنبال کنند.
فروغان اظهارداشت: میز توسعه صادرات استان فارس محل اجتماع 
بود و  استان خواهد  اقتصادی و هنرمندان صنایع دستی  فعالان  تمام 
با  استان  میراث فرهنگی  انتظار داریم سازمان  میز  این  با تشکیل  ما 
را  آنها  مطالبات  و  گیرد  قرار  هنرمندان  کنار  در  حمایتی  رویکرد 
پیگیری کند.فروغان با بیان اینکه نباید در صادرات نگاه ها صرفاً به 
درآمد ارزی و برگشت ارز باشد ادامه داد: توسعه صادرات و حضور 
و  هنری  صادرات  و  بهینه  استفاده  المللی،  بین  بازارهای  در  بیشتر 
ارزآوری از هنر فاخر صنایع دستی استان فارس در رشته های مختلف 
ما  کشور  هنری  آثار  داریم  باور  زیرا  ماست  مهم  اهداف  از  یکی 
در کشورهای دیگر می تواند بیش از کالاهای دیگر سفیر و معرف 

کشور ما باشند.

او عنوان داشت: حضور یک اثر هنر در منزل مردم غیر ایرانی ارزش 
زمینه  می تواند  امر  همین  و  دارد  ارز  برگشت  از  بالاتر  مراتب  به 
تلاش و فعالیت بیشتر هنرمندان و نسل جوان برای فعالیت در حوزه 

صادرات و صادرات هنر فاخر خواهد شد.
در ادامه این جلسه محمد دانش نیا رئیس اداره تجارت خارجی سازمان 
صنعت، معدن و تجارت فارس نیز گفت: در حال حاضر 5 میز ملی 
در استان فارس فعال است و همچنین فارس در 5 میز به عنوان استان 

معین فعالیت دارد.
رفع  و  تسهیل  خصوص  در  مسائل  میزها  این  در  داشت:  بیان  وی 
مشکلات توسعه صادرات، بازاریابی محصولات، تصمیم گیری ها در 
تعرفه ها، حضور  سازی، کاهش  برند  موجود،  مسائل  روند  خصوص 
در بازارهای خارجی شامل اعزام و پذیرش هیات ها مورد بحث و 
بررسی قرار می گیرد که تصمیم گیری ها و مصوبات این میزها در 

سطح ملی لازم الاجراست.
دانش نیا با اشاره به برگزاری جلسات تخصصی با فعالان حوزه صنایع 
دستی و بازدید از مراکز فعال صنایع دستی استان تصریح کرد: امروز 
بیش از هر زمان دیگری ضرورت ایجاد میز توسعه صادرات صنایع 
دستی در فارس احساس می شود و این موضوع در کارگروه توسعه 

صادرات استان مطرح و به زودی تشکیل خواهد شد.
میز  با  و  بود  متمایز خواهد  میز  این  فعالیت  اینکه  بر  تأکید  با  وی 
توسعه صادرات فرش و میز توسعه صادرات طلا و جواهرات تفاوت 
توسعه صادرات صنایع دستی  میز  ما در  اصلی  افزود: رویکرد  دارد 
استان توسعه و تسریع و حل و فصل مشکلات هنرمندان در جهت 

توسعه محصولات صادراتی در این حوزه است.

تکریم ایثارگران و خانواده های شهدا حس 
دفاع ملی و دینی از کیان ایران اسلامی را 

تقویت می کند

فراخوان رویدادهای فرهنگی و هنری مد و لباس دیبا

آغاز جشنواره و کارگاه های
 مد و لباس در فارس

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر فارس خبرداد:

توسعه  گفت:  فارس  مخدر  مواد  با  مبارزه  هماهنگی  شورای  دبیر 
مواد  با  مبارزه  امر  در  کاربردی  و  بنیادی  پژوهش های  و  مطالعات 
مخدر و روان گردان ها می تواند نقش بسزایی در پیشگیری و درمان 

معتادان داشته باشد.
هماهنگی  شورای  ازروابط عمومی  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
بنیاد  رئیس  با  دیدار  فارس، موسی حسینی در  مواد مخدر  با  مبارزه 
نخبگان فارس، به چندوجهی بودن مواد مخدر و معضلات ناشی از آن 
در سطح جامعه اشاره نمود و بیان داشت: با توجه به پیچیدگی های 
پدیده شوم اعتیاد و آسیب های ناشی از مصرف آن که خسارت های 
بی شماری را در ابعاد فردی، خانوادگی، فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی 
و سیاسی به جامعه تحمیل می نماید می بایست با استفاده از دانش و 
مخدر  مواد  برابر  در  هوشمندی  و  هدفمند  مبارزه  نخبگان،  تخصص 
و روان گردان ها صورت پذیرد.وی افزود: برای پیشگیری و درمان 
اعتیاد باید از برنامه های جامع و دانش بنیان اثربخش بهره گرفت تا 

شاهد کاهش معضلات ناشی از مصرف مواد افیونی باشیم.
جایگاه  فارس،  مخدراستان  مواد  با  مبارزه  هماهنگی  دبیرشورای 
دانشگاه ها و مراکز علمی و پژوهشی و نخبگان علمی جامعه را برای 
اعتیاد و کاهش مشکلات و آسیب های اجتماعی مهم  از  پیشگیری 
و تعیین کننده دانست و گفت: به منظور بهینه سازی روش ها و مبارزه 
هدفمند با مواد مخدر، نظرات و ایده های مؤثر و کاربردی از سوی 
متخصصان، شرکت های دانش بنیان و نخبگان جوان در عرصه مبارزه 

با مواد مخدر بسیار ضروری است و از آنها استقبال خواهیم کرد.

حسینی بهره گیری از ظرفیت های علمی و تخصصی را در امر مبارزه 
و  مطالعات  توسعه  افزود:  و  برشمرد  مهم  را  مخدر  مواد  معضل  با 
پژوهش های بنیادی، کاربردی و توسعه ای در مبارزه همه جانبه با مواد 
مخدر و روان گردان ها و ضرورت بهره گیری از فناوری ها و دانش 
روز دنیا یکی از اهداف ستاد مبارزه با مواد مخدر است که با تعامل 
و  دانشگاه ها  با  استان  مخدر  مواد  با  مبارزه  هماهنگی  بیشتر شورای 
مراکز علمی محقق خواهد شد.این مقام مسئول بیان کرد: تلاش ستاد 
مبارزه با مواد مخدر، مبتنی نمودن اقدامات پیشگیری و درمان اعتیاد 
و  آزمون وخطا  و  فردی  سلائق  اعمال  از  دوری  و  علمی  شواهد  بر 
همچنین داشتن تصویر واقعی از کانون هدف با بهره گیری از ظرفیت 
مراکز علمی است.وی افزود: خوشبختانه با هم افزایی اقدامات توسط 
دستگاه های فرهنگی و پیشگیری، درمانی و سازمان های مردم نهاد از 
شده  جلوگیری  پراکنده  و  جزیره ای  اقدامات  و  تک نوازی  هرگونه 
است و تلاش مستمر برای یک پارچه سازی فعالیت ها با رعایت اصل 
ادامه  مواد مخدر  با  مبارزه  برنامه های  اثربخشی  برای تحقق و  بومی 

دارد.
و  دانشگاه ها  نخبگان،  بنیاد  بیش ازپیش  همکاری  خواستار  در  وی 
امید  گفت:  و  شد  اعتیاد  درمان  و  پیشگیری  امر  در  علمی  مراکز 
می رود مراکز علمی و دانشگاه ها و محققین و پژوهشگران با ایفای 
از مصرف  پیشگیری  اجتماعی  فراگیر  نهضت  تحقق  به منظور  نقش 
در  مواد  و کاهش مصرف  شاهد کنترل  تا  نمایند  مؤثر  اقدام  مواد، 

آحاد جامعه باشیم.

اعطاء تسهیلات ساخت مسکن
 به پروژه های خودمالک


